
Zarządzenie Nr 0050. 108 .2013 

    Burmistrza Stąporkowa 

     z dnia 18 lipca 2013r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i  3, art. 258 ust.1 

pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), § 11 pkt  2 i 3 uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31  stycznia 

2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013 rok, zarządza się co następuje:     

 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 298 537 zł, 

rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

o kwotę 24 026  zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin) o kwotę  24 026 zł, 

rozdział  85216 –  Zasiłki stałe o kwotę   274 511 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin) o kwotę  274 511 zł. 

§ 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 15 000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 15 000 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15 000 zł, 

 

dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę   5 000 zł, 

rozdział  75421 –  Zarządzanie kryzysowe o kwotę   5 000 zł, 

§ 4810 – Rezerwy  o kwotę 5 000 zł, 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 600 –  Transport i łączność   o kwotę  5 000 zł, 

rozdział  60016 –  Drogi publiczne gminne o kwotę 5 000 zł, 



 2 

§ 4270 –  Zakup usług remontowych  o kwotę  5 000 zł  (dotyczy zadania: usunięcie awarii - na 

skutek podmycia nawierzchni drogi doszło do zawalenia przepustu 2 x 80 w ciągu drogi publicznej ul. 

Spółdzielcza w Niekłaniu Wielkim, co spowodowało konieczność zamknięcia drogi dla ruchu 

kołowego do czasu usunięcia awarii), 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 15 000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15 000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 298 537 zł, 

rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

o kwotę 24 026  zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 24 026  zł, 

 

rozdział  85216 –  Zasiłki stałe o kwotę   274 511 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 274 511 zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

 

Burmistrz Stąporkowa  

 

/-/ Dorota Łukomska 


